
  GKI-GB.ZP.271.14.2024 
 

 

Turek, dnia 20 czerwca 2024 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z zm.), zwanej 
dalej „ustawą Pzp” na realizację zadania pn.: Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz 
z zadaszeniem o stałej konstrukcji w Cisewie przy SP im. Kornela Makuszyńskiego. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuję, że w dniu  

20 czerwca 2024 r. w siedzibie Urzędu Gminy Turek (Zamawiającego) przy ul. Ogrodowej 

4 w Turku, za pośrednictwem platformy zakupowej, odbyło się otwarcie ofert w 

przedmiotowym postępowaniu. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował na stronie 

internetowej postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek), kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 2.450.000,00 zł brutto. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty, zgodnie z zestawieniem 

poniżej: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Okres gwarancji 

1. 

Krzysztof Szurgot, Przedsiębiorstwo "KJS" 

ul. Stanisława Konarskiego 26 

62-600 Koło 

2.504.473,41 zł 60 miesięcy 

2. 
LK INWEST Sp. z o.o. 
ul. Wojszycka 46, 
53-006 Wrocław 

3.784.557,48 zł 60 miesięcy 

3. 
Malik Development Sp. z o.o. 
Pieczyska 83,  
98-400 Wieruszów 

2.881.675,34 zł 60 miesięcy 

4. 

MISZ-BUD Sp. z o.o. 
Ruszków Pierwszy  
ul. Bogumiła 109 
62-604 Kościelec 

2.768.369,91 zł 60 miesięcy 

 

Wójt Gminy Turek 

/-/ Karol Mikołajczyk 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek

